
  

 
 

 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

Nomor  :027/8.3.11/PML/POKJAP2BJ.90/2018 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 
027/8.2.26/PML/POKJAP2BJ.90/2018 tanggal 2 Agustus 2018, dengan ini 
POKJA P2BJ 90-2018 mengumumkan  Pemenang tender dengan  : 

Nama Paket Pekerjaan   : Pemel. Sal. Porong Kanal Kec. Krembung s/d 
Kec. Porong 

HPS : Rp. 499.495.361,47 

I. Pemenang Pemilihan Langsung adalah : 
1. Pemenang 

 Nama Perusahaan : CV. GUBAH LARAS ENGINEERING 
 Alamat : JL. Malik Ibrahim 13 Sidoarjo - Sidoarjo (Kab.) - 

Jawa Timur 
 NPWP :  01.233.721.8-617.000 
 Harga Penawaran : Rp. 356.054.976,59 
 Harga Terkoreksi : Rp. 356.054.976,59 

2. Pemenang Cadangan I  

 Nama Perusahaan : CV. Karya Anak Bangsa 
 Alamat : Jl. Bendungan Bening V/Q-2 
 NPWP :  66.102.503.1-617.000 
 Harga Penawaran : Rp. 393.831.127,81 
 Harga Terkoreksi : Rp. 393.831.127,81 

3. Pemenang Cadangan II  

 Nama Perusahaan : CV. TEKNIK TIRTATAMA 
 Alamat : Jl. Raya Cemengkalang RT.001/RW.001 

Cemengkalang-Sidoarjo 
 NPWP :  02.596.258.0-617.000 
 Harga Penawaran : Rp. 399.587.223,79 
 Harga Terkoreksi : Rp. 399.587.223,79 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Pemilihan 
Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-lambatnya sampai dengan batas 
akhir masa sanggah. 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 

   

  
Sidoarjo, 3 Agustus 

 Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 90-2018 

 1. DONA TRISTI H.K., SE., MM 
Ketua  

.......................... 

2. MASRONI 
Sekretaris 

.......................... 

3. MOHAMMAD MASYKUR 
Anggota 

.......................... 

 


